

項目	前期	当期		
	金額	金額	増減額(幅)	増減率
経常収益	2,154,638	2,306,233	151,595	7.0
うち保険料	1,186,604	1,243,865	57,261	4.8
経常費用	2,029,648	2,172,776	143,128	7.1
うち保険金等	164,382	212,952	48,570	29.5
うち解約返戻金等	38,093	38,047	-46	-0.1
うち事業費	775,095	794,935	19,840	2.6
経常利益	124,990	133,457	8,467	6.8
当期純利益	88,194	102,444	14,250	16.2
正味収入保険料	157,468	164,266	6,798	4.3
正味支払保険金	21,994	28,968	6,974	31.7
正味事業費	-8,852	-41,845	-32,993	-372.7
総資産	1,088,558	1,273,589	185,031	17.0
純資産額	655,605	758,050	102,445	15.6
保険業法上の純資産額	692,717	804,739	112,022	16.2
現金及び現金同等物の期末残高	820,468	955,050	134,582	16.4
責任準備金	222,957	273,920	50,963	22.9
うち普通責任準備金	185,845	227,231	41,386	22.3
うち異常危険準備金	37,111	46,689	9,578	25.8
資本金	50,000	50,000	0	0.0
(発行済株式の総数 株)	1,000	1,000	0	0.0
自己資本	655,605	758,050	102,445	15.6
供託金	18,000	19,000	1,000	5.6
元受損害率	14.3	17.6	3.3	23.1
元受事業費率	67.5	65.9	-1.6	-2.4
元受合算率	81.8	83.6	1.8	2.2
正味損害率	13.9	17.6	3.7	26.6
正味事業費率	-5.6	-25.5	-19.9	-355.4
正味合算率	8.3	-7.8	-16.1	-194.0
経常利益率	5.8	5.8	0.0	0.0
自己資本比率	60.2	59.5	-0.7	-1.2
ソルベンシー・マージン比率	1323.7	1475.4	151.7	11.5
一株当たり当期純利益	88	102	14	15.9
内部留保率	100.0	100.0	0.0	0.0
年間収受保険料	941,416	1,001,050	59,634	6.3
契約件数	135,904	141,878	5,974	4.4
被保険者数	149,727	152,253	2,526	1.7
役員数	4	4	0	0.0
内勤職員数	15	17	2	13.3
営業職員数	11	13	2	18.2
支店数				
支社数	1	1	0	0.0
代理店数	696	736	40	5.7

(前々期の経常収益 2,039,422千円、資本金の額 50,000千円、発行済株式の総数 1,000株)

(直近3事業年度で配当実績なし。)

(前々期の純資産額 543,736千円、責任準備金残高 198,584千円)